

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы
 Бір аптаға (17-21 қаңтар 2022 ж.)

Өтпелі тақырып: « Жолда жүрсен абай бол!»

Мақсаты: Байланыс қызметі түрлерімен таныстырып олардың атауларын меңгерту. Көліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға үйрету.

Міндеттері: Балалардың ой-өрісін кеңейту. Байланыстырып сөйлеуге және сөздік қорларын байыту.

Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау, жолда жүру ережесін сақтау.

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жапсыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау, жолда жүру ережесін сақтау,сөздік қорларын байыту.					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Жоғалған зат» Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Тапқырлық баулу	Дидактикалық ойын « Суретті жалғастыр» Мақсаты: Балаларға суреттегі аяқталмаған үлгіні өз қиялы бойынша аяқтауға үйрету.	Дидактикалық ойын « Мекенін тап» Мақсаты: Үй және жабайы жануарлардың ажырата отырып,олардың мекенжайларын білдіру.	«Сөздер тізбегі»ойыны Мақсаты: Түрлі сөздер арқылы сөйлем құрауға үйретіп,ойлау қабілетін дамыту	Суретпен әңгіме: «Көлік түрлері.» Мақсаты: Балаларды көлік түрлерімен таныстыра отырып,жолда жүру ережелері туралы білімдерін толықтыру.	

		<p>18.Сурет салу. Тақырыбы. Бізді зымырандар күтуде Мақсаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қағаз рені мен түс үйлесімділігін таңдау.</p>		<p>қимылдарын ойдан шығарып орындау Логика Тақырыбы: Ретін тап. Мақсаты: Заңдылықтарды сақтап,санмен белгілеу арқылы баланың зейінін дамыту.</p>	
Серуен	<p>Қаңтар. Серуен №1 Жыл мезгілдерін бақылау Мақсаты:-Жыл мезгілдерінің өзгеруі туралы түсініктерінің өзгеруі туралы түніктерін қалыптастыру Бақылау барысы Жұмбақ жасыру Аяз қысып, өрнек сызып, Терезені торлайды. Қарға омбығып, Бег домбығып, Сырғанап жастар ойнайды. Суда мұз бар, Жерде қар бар. Боран боран соғады, Айтыңдаршы бобектерім, Бұл қай кезде болады? Қимылды ойын «Қоян мен Қасқыр Мақсаты: тез ,шапшаң қимылдауын жетілдіру. Еңбек: Ойын алаңындағы артық заттарды тазарту</p>	<p>Қаңтар. Серуен№2 Қыс мезгілінің бірінші айы бақылау Мақсаты: Қыс мезгіліндегі болатын құбылыстарды бақылай отырып, түсініктерін қалыптастыру Бақылау барысы Көркем сөз Қараша,желтоқсан мен бірекі ай,қыстың басы бірі ерте біреуі жай.Ерте барсам жерімді жеп қоям деп, Ықтырмамен күзеуде отырар бай. Желтоқсан айында күн қысқарып, түн ұзаралы.Қар жауып,мұз қатады.Желтоқсан айының соңғы күндері сарышұнақ аяз болып,уыйтқып боран соғады...</p>	<p>Қаңтар. Серуен№3 Аула тазалаушының еңбегін бағалау Мақсаты: -Қыс мезгіліндегі аула тазалаушы еңбегі туралы білімін кеңейту.-аула тазалаушыға қажетті құрал жабдықтармен танысу. Бақылау барысы Көркем сөз «Тіме бізге керекпіз» Деп тұрғандай жарыса. Жапырақты жулып себепсіз, Сындырмаймыз ағашты. Қимылды ойын»Допты ұста Мақсаты:қағып алуға жәнекелесіге беруге үйрету</p>	<p>Қаңтар. Серуен №4 Маусымдық өзгерістерді бақылау. Мақсаты: -Қыс басындағы табиғаттағы өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру (күн қысқарады, түн ұзаралы) -Қыс мезгілінің басындағықысқы тән белгілерді көре білу және өлең жолдарын таба білу -Бақылау барысы: Көкем сөз Желтоқсан – қыстың алғашқы айы.Қоңыр бұлт астынан күн әлсіз сығалайды.Сондықтан да қысыты «түнжыр қыс»,деп атайды.Күн қысқа,түн ұзақ.бұл айда күн көзі де еірек көрінеді.Желтоқсанда түнде қатты аяз болады,</p>	<p>Қаңтар. Серуен № 5 Бақшаны бақылау Мақсаты:-қыс мезгіліндегі бақшада болатынөзгерістермен таныстыру; -зерттеу қызметіне деген қызығушылықтарын арттыру. Бақылау барысы Көркем сөз Далада қар борайды, Ақ мамыққа орайды. Мұз болады қатады. Жып-жылтыр боп жатады. Аралайды баушаны, Үзілмейді жақсы әні. Гүлденеді бақшалар, Жауса-жаусын ақша қар. Зерттеу жұмысы: Бақшаның әртүрлі бөлігіндегі қар қалыңдығын қар өлшеуіш құралмен өлшеу.</p>

		Қимылды ойын»Қуып жет» Мақсаты: Шапшаң қозғалыстарын дамыту. Еңбек: ойын алаңында артық заттарды жинау		өзендер мен көлдерде қалың мұз қатады. Еңбек Ағаштар түбін қармен көму. Мақсаты: Тірі табиғатқа деген көмек көрсету ыбыласын арттыруға тәрбиелеу.	Еңбек: қардан құрлыс тұрғызу. Мақсаты: қардан әртүрлі денелер жасауға үйрету.
Ойындар, дербес әрекет	Д/о «Үй жануарлары» Үй жануарлары мен төлдерді ажыратуға, оларға қамқоршы болуға тәрбиелеу.	Ойын: «Өз орнынды тап» Мақсаты: Байқағыштарын, жан-жақты бақылауын қалыптастыру.		Қ/о Қар лақтырып ойнау, Мақсаты: затты лақтыру дағдыларын бекіту. Бір аяқпен секіру. Мақсаты: тепе-теңдікті сақтауға баулу.	Қ/о «қу түлкі» Мақсаты: балаларды байқампаздыққа, алғырлыққа баулу, тапсырманы дұрыс орындауларын бақылау.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: «Балалардың отбасында өздері не істей алатындары жайлы әңгімелеу.	Ата-аналарға балаларды себепсіз сабақтан қалдырмауды ескерту.	Балалардың тазалығына көңіл бөлу.	Кеңес: Балалардың үйде оқу қызметіне көңіл бөліп, қадағалау.	Балалардың үйде ойынын қадағалауды ата-аналарына ескерту.

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы

Бір аптаға (31 қаңтар-4 ақпан 2022 ж.)

Өтпелі тақырып: « Дені саудың-жаны сау»

Мақсаты: Балалар денсаулығын нығайту, ағзаларын шынықтыру.

Күнделікті қимыл іс-әрекетіне деген қажеттілікті қалыптастыра отырып дербес қимыл қимыл белсенділігін дамыту.

Міндеттері: Салауатты өмір салтын сақтауға дағдыландыру. Өз өмірін қорғай білуге дағдыландыру

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жапсыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Салауатты өмір салтын сақтауға дағдыландыру. Өз өмірін қорғай білуге дағдыландыру, ағзаларын шынықтыру.					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	<p>Үстел үсті ойыны «Жоғалған зат»</p> <p>Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Тапқырлық баулу</p>	<p>Дидактикалық ойын « Суретті жалғастыр»</p> <p>Мақсаты: Балаларға суреттегі аяқталмаған үлгіні өз қиялы бойынша аяқтауға үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын « Мекенін тап»</p> <p>Мақсаты: Үй және жабайы жануарлардың ажырата отырып,олардың мекенжайларын білдіру.</p>	<p>«Сөздер тізбегі»ойыны</p> <p>Мақсаты:Түрлі сөздер арқылы сөйлем құрауға үйретіп,ойлау қабілетін дамыту</p>	<p>Суретпен әңгіме: «Көлік түрлері.»</p> <p>Мақсаты:Балаларды көлік түрлерімен таныстыра отырып,жолда жүру ережелері туралы білімдерін толықтыру.</p>	

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>49.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат Мақсаты:Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау</p> <p>37.Сауат ашу негіздері Тақырыбы. Ғарышқа сапар.Ғ дыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>38.Музыка . Тақырыбы: «Бағдаршам бағыт береді» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын)теңбіріне қарап ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Қызықты математика Тақырыбы: Математикалық ертегілер Мақсаты:Баланың логикалық ойлауы, шығармашылық қабілетін дамыту.</p>	<p>50.Дене шынықтыру Тақырыбы:Шетелге саяхат Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p>20.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Жолда абай бол! Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу</p> <p>20.Математика негіздері Тақырыбы: Атам мен әжемнің ауылына барамын. Бөліктерден фигура құрастырамын. Велосипед тебеміз. Фигураларды таңдаймын және құрастырамын Мақсаты:Бөліктерден белгілі бір фигуралар құрастыра білуге үйрету. Фигуралардан әр түрлі заттар құрастыру</p> <p>20. Сурет. Тақырыбы: Менің сүйікті қалам/ауылым (ұжымдық</p>	<p>51.Дене шынықтыру. Тақырыбы:Шетелге саяхат Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p>20 . Орыс тілі Тема: Мы едем, едем, едем... Если только захочу, на Луну я полечу. Цель:внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий). внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты 20.Жаратылыстану: Тақырыбы: Әр жыл мезгілінде қандай өзгерістер болады? Мақсаты: Маусымдық өзгерістердің жанды табиғатқа тигізер ықпалын анықтау.</p> <p>20.Жапсыру Тақырыбы: Менің төрт аяқты достарым Мақсаты: Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кию (жолаларды тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп кию, шаршының немесе тіктөртбұрыштың бұрыштарын</p>	<p>38.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ертегілер еліне саяхат.Ғ дыбысы Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар)</p> <p>19.Өзін-өзі тану. Тақырыбы:Мен елгезек баламын Мақсаты: Адамгершілік қасиеттерге баули отырып,үлкенге құрмет,кішіге ізет көрсете білуге үйрету</p> <p>39.Музыка Тақырыбы:«Туған жерім тұғырым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Логика Тақырыбы:Ширату: күн тәртібі. Мақсаты:Заңдылықтарды</p>	<p>19.Мүсіндеу Тақырыбы: Қыдырымпаз мысық... (қазақтың «Адам мысықпен және итпен қалайша достасты» ертегісінің желісімен) (қамырмен жұмыс істеу) Мақсаты: Кейіпкерлерге тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) пропорцияны сақтай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көмегімен ойып алу, т.б.) қолданып мүсіндеу, жұмыстың конструктивті және пластикалық техникаларын біріктіру</p> <p>19. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Автобуста Мақсаты: Балаларды көліктермен таныстыру. Көлікпен жүру ережесін білу.Әдептілікке баулу.</p> <p>Қызықты грамматика Тақырыбы:Сөзді жалғастыр. Ойын Мақсаты:Тіл байлығын дамыту, жаңа сөзді қолдана білу, шығармашылығын дамыту.</p>
---	--	--	---	---	---

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біз спортпен айналысып, тез өсеміз. Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Саматтын ойыны С дыбысы Мақсаты: Сөзді буынға бөлу. Сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сөз, сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын жол аралық, кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы:Жаңылтпаштар жаттау Мақсаты: Математикалық элементтердің қатысуымен жаңылтпаштар жаттау, тілін дамыту, сөздік қорын молайту</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау.Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, кайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз спортпен айналысып, тез өсеміз. Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бақытты отбасы Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау ауыспалы мағыналы сөздерді бейнелі тенеулерді түсіндіру. Сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Сурет салу. Тақырыбы: Менің сүйікті жануарым Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, колмен, саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Менің көршілерім. Артық, Кем. Сонша. Қатарға тұрамыз. Алдыңғы. Кейінгі. Мақсаты: Заттар тобын салыстыру. Артық, кем, сонша ұғымдарын қалыптастыру. Балаларға</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Күшті әрі епті боламыз. Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру. Командалық ойындар рөлдерімен тәсілдерін қолдану.</p> <p>Орыс тілі Тема: Мои бабушка и дедушка Как мы проводим выходной день., Цель:демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Қандай жануарларды білесің? Мақсаты: Жануардың жанды табиғат бөлігі екендігін анықтау</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Саматтын ойыны С дыбысы Мақсаты: Сөзді буынға бөлу. Сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сөз, сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын жол аралық, кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу. Өзін –өзі тану . Тақырыбы:Жүрегімде жақсылық Мақсаты: Жақсылық ұғымының а дамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу.</p> <p>Музыка. Тақырыбы «Отбасым бақытым» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, кайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату Логика Тақырыбы: Ширату: суреттерді толықтыру. Мақсаты:Артықты табуға, зейінді болуға ұмтылдыру.</p>	<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Ермексаздан жасалған күлдіргі шарлар (қамырпластика) Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңілкүйін бере білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану Құрастыру -0,5 . Тақырыбы: Менің ынтымақты отбасым Мақсаты: Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығару Қызықты грамматика Тақырыбы:Сөзжұмбақтар ар Мақсаты:Сөзжұмбақтар шешу, жаңа сөздер үйрену, шығармашылығын дамыту, ойлау қабілетін жетілдіру. Көркем әдебиет . Тақырыбы:Тату доспыз бәріміз (өлең) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Өзінің эмоциялық</p>
---	--	---	---	--	--

	ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау	алдыңғы,кейінгі деген ұғымдарды үйрету.			жағдайын сөзбен жеткізу Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, өртегі, тақпақт.б.). Өзінің ұсынғандарын сурет, сызба түрінде безендіру
Серуен	<p>Қараша Серуен.№1 Жыл мезгілдерін бақылау Мақсаты:-Жыл мезгілдерінің өзгеруі туралы түсініктерінің өзгеруі туралы түніктерін қалыптастыру Бақылау барысы Жұмбақ жасыру Ақ киімді біреуі, Сары киімді біреуі, Көк киімді біреуі Әлем,жәлем киімі, Тағы бірі жүреді Қимылды ойын «Қоян мен Қасқыр Мақсаты: тез ,шапшаң қимылдауын жетілдіру.</p> <p>Еңбек: Ойын алаңындағы жапырақтарды жинау</p>	<p>Қараша Серуен.№2 Күздің алғашқы белгілерін бақылау Мақсаты: Күздің алғашқы белгілері туралы түсініктерін қалыптастыру Бақылау барысы Көркем сөз Бір-біріне жер,аспан. Мейірлене қарасқан. Төкпей*шашпай тасып дән Машиналар асыққан. Берекелі алтын күз Қыркүйек айының алғашқы күндері жылы болады.Ағаштарда ең алғашқы сары жапырақтар пайда болады.Жердегі шөптер сарғайып,гүлдер сола бастайды. Қимылды ойын»Қуып жет»</p>	<p>Қараша Серуен.№3 Аула тазалаушының еңбегін бағалау Мақсаты: -Күз мезгіліндегі аула тазалаушы еңбегі туралы білімін кеңейту.- -аула тазалаушыға қажетті құрал жабдықтармен танысу. Бақылау барысы Көркем сөз «Тіме бізге керекпіз» Деп тұрғандай жарыса. Жапырақты жулып себепсіз, Сындырмаймыз ағашты. Қимылды ойын»Допты ұста Мақсаты:қағып алуға жәнекелесіге беруге үйрету</p>	<p>Қараша Серуен. №4 Күнді бақылау Мақсаты: -күннің жарық және жылу көзі екені туралы түсініктерін қалыптастыру -ойлау,талқылау,дәлелдеу дағдыларын дамыту -табиғатқа деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу. Бақылау барысы Психологиялық жаттығу. «Күншуақ» Мақсаты: Балаларға жақсы көңіл күй сыйлау.Күн сәулесі адамға қуаныш,жылу беретінін сезіну. -Бәріміз көзімізді жұмып күнге қарап қол созамыз. Күннен жылу алып бір-бірімізге сыйлаймыз,қуанып қол соғамыз Қимылды ойын»Поезд»</p>	<p>Қараша Серуен. № 5 Гүлдерді бақылау Мақсаты:Ауладағы гүлдердің күз мезгіліндегі өзгерістері туралы түсінік беру. Бақылау барысы Көркем сөз: Кешкілік пе күндіз бе, Өсіп тұрған гүлді үзбе. Жайнап өсіп далада Көздің жауын алама? Бірде бірін жұлғызба. Қас ыңдағы балаға Қимылды ойын «Мені ата» « Қояндар мен Түлкі» Мақсаты: ымдау және қимыл арқылы жануарлар бейнесін жасау қабілеттерін және бір-біріне доп лақтыру арқылы</p>

		Мақсаты: Шапшаң қозғалыстарын дамыту. Еңбек: ойын алаңында жапырақтарды жинау		Мақсаты: поездың дыбыс шығарып, тоқтап, жүру қозғалысын үйрету. Еңбек: Балабақша ауласында солған гүлдердің дәндерін жинау	жылдамдылықтары мен ептіліктерін дамыту.
Ойындар, дербес әрекет	Д/о «Үй жануарлары» Үй жануарлары мен төлдерді ажыратуға, оларға қамқоршы болуға тәрбиелеу.	Ойын: «Өз орнында тап» Мақсаты: Байқағыштарын, жан-жақты бақылауын қалыптастыру.	Д/о «Не өзгерді?» Мақсаты: Балалардың жан - жақты дамуына ықпал ету, сөздік қорын дамыту	Д/о «Ғажайып дорба», Мақсаты: Жеміс – көкөністердің түсін, пішін, дәмін атау, тілдерін дамыту.	Д /о «Пішіндерді ата» Мақсаты: Балаларды сөзді анық айтып , дұрыс сөйлей білуге баулу, сөздік қорын дамыту
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Психологтің кеңесі: мысалы: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімесеу.	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы

Бір аптаға (8-12 қараша 2021 ж.)

Өтпелі тақырып «Мамандықтар әлемінде» 1 апта

Мақсаты: Балалардың мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Мектеп туралы түсініктерін қалыптастыру. Ондағы қызмет атқаратын мамандық иелерінің міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білуге үйрету.

Міндеттері: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жапсыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Мозайка» Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Ташқырлық баулу	Дидактикалық ойын «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Балаларға көкөністер мен жемістердің қайда өсетінін атап айтқызу, ажырата білуге үйрету.	Дидактикалық ойын «Зат неге ұқсайды» Мақсаты: Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.	Саусақ ойыны «Құлып» Мақсаты: Саусақ моторикасы арқылы ойлау қабілетін дамыту	Суретпен әңгіме: «Менің мектебім» Мақсаты: Балалармен мектеп туралы әңгімелесу.	
Таңертеңгі гимнастика	Жаттығулар кешені					

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы

Бір аптаға (15-19 қараша 2021 ж.)

Өтпелі тақырып «Мамандықтың бәрі жақсы» Ш апта

Мақсаты: Балалардың мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Мектеп туралы түсініктерін қалыптастыру. Ондағы қызмет атқаратын мамандық иелерінің міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білуге үйрету.

Міндеттері: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жапсыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Мозайка» Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Ташқырлық баулу	Дидактикалық ойын «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Балаларға көкөністер мен жемістердің қайда өсетінін атап айтқызу, ажырата білуге үйрету.	Дидактикалық ойын «Зат неге ұқсайды» Мақсаты: Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.	Саусақ ойыны «Құлып» Мақсаты: Саусақ моторикасы арқылы ойлау қабілетін дамыту	Суретпен әңгіме: «Менің мектебім» Мақсаты: Балалармен мектеп туралы әңгімелесу.	

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>25. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күшті әрі епті боламыз. Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөлдерімен тәсілдерін қолдану. 20. Сауат ашу . Тақырыбы: Достық көмек. Д дыбысы Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сұрақтарға жауап беріп берілген сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Жаңылтпаштар жаттау Мақсаты: Математикалық элементтердің қатысуымен жаңылтпаштар жаттау, тілін дамыту, сөздік қорын молайту 20. Музыка. Тақырыбы «Отбасым бақытым» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманы сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату</p>	<p>26. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене бітімін күтеміз. Мақсаты: Гимнастикалық орындық пен еніс тақтайдың бойымен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау. 10. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Анама бәрін арнаймын Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу 10. Сурет салу. Тақырыбы: Менің отбасымның дәстүрі. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектері және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністік ара қатынасын бейнелеу. 10. Математика негіздері Тақырыбы: Ынтымағы жарасқан отбасы. Алдыңғы. Кейінгі.</p>	<p>6. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы: Қандай шынығу түрлері болады? Мақсаты: Денсаулықты нығайту әдістері мен шынықтыру түрлерін білу. 11. Орыс тілі Тема: Моя квартира. Мои друзья Цель: отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами. 11. Жаратылыстану. Тақырыбы: Жануарлар қайда мекендейді? Мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы жануарларды атап, сипаттау 11. Жапсыру . Тақырыбы: Мал қорасында Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық-сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын заттар мен олардың бөлшектерін есепке ала отырып, оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру</p>	<p>21. Сауат ашу. Тақырыбы: Жануарлардың достығы. Ы дыбысы Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын құру және оқу. Берілген суреттерден ақпаратты табу. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін дыбыстау 11. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсы сөз жанды жадыратар Мақсаты: Балаларға «жақсы сөздің» адамдарға әсері туралы түсіндіру. 21. Музыка. Тақырыбы: «Анашым мақтаным» Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау. Логика Тақырыбы: Шпирату: сынарын тап.</p>	<p>11. Мүсіндеу . Тақырыбы: Құлдыр-құлдырқұлыншақ Мақсаты: Бұйымды техникасын пайдалану техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру. 6. Қоршаған ортамен таныс тыру. Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу. безендіру 11. Көркем әдебиет: Айтшы, әжетай! (өлең) Мақсаты: Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды бейнелерін жасау.</p>
---	---	--	--	---	---

		<p>Достарыммен ойнаймын. Заттардың қасиеттері.</p> <p>Мақсаты: Өткен сабақты қорытындылау. Алдыңғы, кейінгі ұғымдарын бекіту. Заттардың қасиеттері туралы түсініктерін дамыту.</p>		<p>Мақсаты: Заттардың сыңарын, жұптарын табуға үйрету.</p>	<p>Қызықты грамматика: Жаңылтпаштар</p> <p>Мақсаты: Балаларды дыбысты анық айтуға дағдыландыру, шапшаңдыққа баулу</p>
Серуен	<p>Қараша Серуен.№1</p> <p>Жыл мезгілдерін бақылау</p> <p>Мақсаты: Жыл мезгілдерінің өзгеруі туралы түсініктерінің өзгеруі туралы түніктерін қалыптастыру</p> <p>Бақылау барысы</p> <p>Жұмбақ жасыру</p> <p>Ақ киімді біреуі,</p> <p>Сары киімді біреуі,</p> <p>Көк киімді біреуі</p> <p>Өлем, жәлем киімі,</p> <p>Тағы бірі жүреді</p> <p>Қимылды ойын «Қоян мен Қасқыр</p> <p>Мақсаты: тез, шапшаң қимылдауын жетілдіру.</p> <p>Еңбек: Ойын алаңындағы жапырақтарды жинау</p>	<p>Қараша Серуен.№2</p> <p>Күздің алғашқы белгілерін бақылау</p> <p>Мақсаты: Күздің алғашқы белгілері туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Бақылау барысы</p> <p>Көркем сөз</p> <p>Бір-біріне жер, аспан.</p> <p>Мейірлене қарасқан.</p> <p>Төкпей*шашпай тасып дән</p> <p>Машиналар асыққан.</p> <p>Берекелі алтын күз</p> <p>Қыркүйек айының алғашқы күндері жылы болады. Ағаштарда ең алғашқы сары жапырақтар пайда болады. Жердегі шөптер сарғайып, гүлдер сола бастайды.</p> <p>Қимылды ойын»Қуып жет»</p>	<p>Қараша Серуен.№3</p> <p>Аула тазалаушының еңбегін бағалау</p> <p>Мақсаты:</p> <p>-Күз мезгіліндегі аула тазалаушы еңбегі туралы білімін кеңейту. -аула тазалаушыға қажетті құрал жабдықтармен танысу.</p> <p>Бақылау барысы</p> <p>Көркем сөз</p> <p>«Тіме бізге керекпіз»</p> <p>Деп тұрғандай жарыса.</p> <p>Жапырақты жулып себепсіз,</p> <p>Сындырмаймыз ағашты.</p> <p>Қимылды ойын»Допты ұста</p> <p>Мақсаты: қағып алуға және келесіге беруге үйрету</p>	<p>Қараша Серуен. №4</p> <p>Күнді бақылау</p> <p>Мақсаты:</p> <p>-күннің жарық және жылу көзі екені туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>-ойлау, талқылау, дәлелдеу дағдыларын дамыту</p> <p>-табиғатқа деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>Бақылау барысы</p> <p>Психологиялық жаттығу.</p> <p>«Күншуақ»</p> <p>Мақсаты: Балаларға жақсы көңіл күй сыйлау. Күн сәулесі адамға қуаныш, жылу беретінін сезіну.</p> <p>-Бәріміз көзімізді жұмып күнге қарап қол созамыз. Күннен жылу алып бір-бірімізге сыйлаймыз, қуанып қол соғамыз</p> <p>Қимылды ойын»Поезд»</p>	<p>Қараша Серуен. № 5</p> <p>Гүлдерді бақылау</p> <p>Мақсаты: Ауладағы гүлдердің күз мезгіліндегі өзгерістері туралы түсінік беру.</p> <p>Бақылау барысы</p> <p>Көркем сөз:</p> <p>Кешкілік пе күндіз бе,</p> <p>Өсіп тұрған гүлді үзбе.</p> <p>Жайнап өсіп далада</p> <p>Көздің жауын алама?</p> <p>Бірде бірін жұлғызба.</p> <p>Қас ыңдағы балаға</p> <p>Қимылды ойын «Мені ата» « Қояндар мен Түлкі»</p> <p>Мақсаты: ымдау және қимыл арқылы жануарлар бейнесін жасау қабілеттерін және бір-біріне доп лақтыру арқылы</p>

		Мақсаты: Шапшаң қозғалыстарын дамыту. Еңбек: ойын алаңында жапырақтарды жинау		Мақсаты: поездың дыбыс шығарып, тоқтап, жүру қозғалысын үйрету. Еңбек: Балабақша ауласында солған гүлдердің дәндерін жинау	жылдамдылықтары мен ептіліктерін дамыту.
Ойындар, дербес әрекет	Д/о «Үй жануарлары» Үй жануарлары мен төлдерді ажыратуға, оларға қамқоршы болуға тәрбиелеу.	Ойын: «Өз орнында тап» Мақсаты: Байқағыштарын, жан-жақты бақылауын қалыптастыру.	Д/о «Не өзгерді?» Мақсаты: Балалардың жан - жақты дамуына ықпал ету, сөздік қорын дамыту	Д/о «Ғажайып дорба», Мақсаты: Жеміс – көкөністердің түсін, пішін, дәмін атау, тілдерін дамыту.	Д /о «Пішіндерді ата» Мақсаты: Балаларды сөзді анық айтып , дұрыс сөйлей білуге баулу, сөздік қорын дамыту
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Психологтің кеңесі: мысалы: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімесеу.	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы
Бір аптаға (22-26 қараша 2021 ж.)

Өтпелі тақырып «Мамандықтың бәрі жақсы» IV апта

Мақсаты: Балалардың мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Мектеп туралы түсініктерін қалыптастыру. Ондағы қызмет атқаратын мамандық иелерінің міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білуге үйрету.

Міндеттері: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жансыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балаларда білім ошағына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Мозайка» Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Тапқырлық баулу	Дидактикалық ойын «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Балаларға көкөністер мен жемістердің қайда өсетінін атап айтқызу, ажырата білуге үйрету.	Дидактикалық ойын «Зат неге ұқсайды» Мақсаты: Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.	Саусақ ойыны «Құлып» Мақсаты: Саусақ моторикасы арқылы ойлау қабілетін дамыту	Суретпен әңгіме: «Менің мектебім» Мақсаты: Балалармен мектеп туралы әңгімелесу.	
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыныптағы достарым Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін ,сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Сауат ашу . Тақырыбы: Жануарлардың достығы. Ы дыбысы Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын құру және оқу. Берілген суреттерден ақпаратты табу. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін дыбыстау	Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыныптағы достарым Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін ,сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің досым Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша	Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біз достармен ойнаймыз Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөлдерімен тәсілдерін қолдану. Орыс тілі Тема: Семейный дастархан. Что я знаю о семье? Цель: внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики	Сауат ашу. Тақырыбы: Ойын және мінез. М дыбысы Мақсаты: Сөз, сөйлем сызбасын оқу. Берілген мысалдар арқылы М дыбысын ажыратады, М әрпінің баспа түрін табады. Жазу жолын, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасындағы	Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеле Мақсаты: Өлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қырып із салу). Құрастыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым.	

	<p>Қызықты математика Тақырыбы: Мақалдар Мақсаты: Математикалық элементтердің қатысуымен мақалдар жаттау тілін дамыту</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Анашым мақтаншым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен кайырмасын ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	<p>жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Ата-анама арналған тосын сый (сәндік) Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін және казак өрнектерінің түрлерін салу.Өткір құралдармен жұмыс кезінде қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтау, жеке бас гигиенасының ережелерін орындау</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Өжеме көмектесемін. Заттар жиыны. Достарыммен ойнаймын.Заттарды жиынға біріктіру. Мақсаты: Заттарды пішініне,көлеміне,түсіне қарай топтастыруды үйрету. Заттарды белгілеріне қарай біріктіруді бекіту.</p>	<p>и жестов, выполнение действий). \ внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Құстар қайда қыстайды? Мақсаты: Үй құстарымен дала құстарын ажырата білуге және олардың тіршілігі туралы білімдерін кеңейту. Құстардың табиғатқа пайдасы туралы мағұлмат бере отырып, оларды күтіп баптауға тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру . Тақырыбы: Тұскиіз жасаймыз Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу.</p>	<p>сүйіспеншілік Мақсаты: «Сүйіспеншілік» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын) тембріне қарап ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату . (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы). Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату.</p> <p>Логика Тақырыбы:Ширату: Мақсаты:Суреттерді толықтыруға әрі заңдылықтарды сақтауға дағдыландыру.</p>	<p>Мақсаты:Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану .Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру,жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>Көркем әдебиет: Тақырыбы: Айтшы, әжетай! (өлең) Мақсаты: Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды бейнелерін жас</p>
--	---	---	--	---	---

Серуен	<p>Қараша Серуен.№1 Жыл мезгілдерін бақылау Мақсаты:-Жыл мезгілдерінің өзгеруі туралы түсініктерінің өзгеруі туралы түніктерін қалыптастыру Бақылау барысы Жұмбақ жасыру Ақ киімді біреуі, Сары киімді біреуі, Көк киімді біреуі Әлем,жәлем киімі, Тағы бірі жүреді Қимылды ойын «Қоян мен Қасқыр Мақсаты: тез ,шапшаң қимылдауын жетілдіру.</p> <p>Еңбек: Ойын алаңындағы жапырақтарды жинау</p>	<p>Қараша Серуен.№2 Күздің алғашқы белгілерін бақылау Мақсаты: Күздің алғашқы белгілері туралы түсініктерін қалыптастыру Бақылау барысы Көркем сөз Бір-біріне жер,аспан. Мейірлене қарасқан. Төкпей*шашпай тасып дән Машиналар асыққан. Берекелі алтын күз Қыркүйек айының алғашқы күндері жылы болады.Ағаштарда ең алғашқы сары жапырақтар пайда болады.Жердегі шөптер сарғайып,гүлдер сола бастайды. Қимылды ойын»Қуып жет»</p>	<p>Қараша Серуен.№3 Аула тазалаушының еңбегін бағалау Мақсаты: -Күз мезгіліндегі аула тазалаушы еңбегі туралы білімін кеңейту.- -аула тазалаушыға қажетті құрал жабдықтармен танысу. Бақылау барысы Көркем сөз «Тіме бізге керекпіз» Деп тұрғандай жарыса. Жапырақты жулып себепсіз, Сындырмаймыз ағашты. Қимылды ойын»Допты ұста Мақсаты:қағып алуға жәнекелесіге беруге үйрету</p>	<p>Қараша Серуен.№4 Күнді бақылау Мақсаты: -күннің жарық және жылу көзі екені туралы түсініктерін қалыптастыру -ойлау,талқылау,дәлелдеу дағдыларын дамыту -табиғатқа деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу. Бақылау барысы Психологиялық жаттығу. «Күншуақ» Мақсаты: Балаларға жақсы көңіл күй сыйлау.Күн сәулесі адамға қуаныш,жылу беретінін сезіну. -Бәріміз көзімізді жұмып күнге қарап қол созамыз. Күннен жылу алып бір-бірімізге сыйлаймыз,қуанып қол соғамыз Қимылды ойын»Поезд»</p>	<p>Қараша Серуен.№5 Гүлдерді бақылау Мақсаты:Ауладағы гүлдердің күз мезгіліндегі өзгерістері туралы түсінік беру. Бақылау барысы Көркем сөз: Кешкілік пе күндіз бе, Өсіп тұрған гүлді үзбе. Жайнап өсіп далада Көздің жауын алама? Бірде бірін жұлғызба, Қас ыңдағы балаға Қимылды ойын «Мені ата» « Қояндар мен Түлкі» Мақсаты: ымдау және қимыл арқылы жануарлар бейнесін жасау қабілеттерін және бір-біріне доп лақтыру арқылы</p>

		Мақсаты: Шапшаң қозғалыстарын дамыту. Еңбек: ойын алаңында жапырақтарды жинау		Мақсаты: поездың дыбыс шығарып, тоқтап, жүру қозғалысын үйрету. Еңбек: Балабақша ауласында солған гүлдердің дәндерін жинау	жылдамдылықтары мен ептіліктерін дамыту.
Ойындар, дербес әрекет	Д/о «Үй жануарлары» Үй жануарлары мен төлдерді ажыратуға, оларға қамқоршы болуға тәрбиелеу.	Ойын: «Өз орнында тап» Мақсаты: Байқағыштарын, жан-жақты бақылауын қалыптастыру.	Д/о «Не өзгерді?» Мақсаты: Балалардың жан - жақты дамуына ықпал ету, сөздік қорын дамыту	Д/о «Ғажайып дорба», Мақсаты: Жеміс – көкөністердің түсін, пішін, дәмін атау, тілдерін дамыту.	Д /о «Пішіндерді ата» Мақсаты: Балаларды сөзді анық айтып , дұрыс сөйлей білуге баулу, сөздік қорын дамыту
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Психологтің кеңесі: мысалы: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімесеу.	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.

МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ сыныптағы балалардың өмірін және тәрбиесін ұйымдастырудың циклограммасы

Бір аптаға (1-3 қыркүйек 2021 ж.)

Өтпелі тақырып «Мектеп. Білім күні» 1 апта

Мақсаты: Балалардың мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Отан туралы түсініктерін қалыптастыру.Отан алдындағы міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білуге үйрету.

Міндеттері: Балаларда жақындарына деген сүйіспеншілік сезімі ,оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.

Күн тәртібі	Апта күндері	Дүйсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сауат ашу негіздері 3.Қызықты математика 4.Музыка	Сейсенбі 1.Дене шынықтыру 2.Сөйлеуді дамыту 3.Сурет салу 4.Математика негіздері	Сәрсенбі 1.Қауіпсіз мінез құлық негіздері 2.Орыс тілі 3.Жаратылыстану 4.Жансыру 5. Дене шынықтыру	Бейсенбі 1.Сауат ашу негіздері 2.Өзін өзі тану 3.Музыка 4.Логика	Жұма 1.Мүсіндеу 2.Көркем әдебиет 3.Қызықты грамматика 4.Қоршаған ортамен танысу 5. Құрастыру
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балаларда жақындарына деген сүйіспеншілік сезімі ,оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Мозайка» Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету. Тапқырлық баулу	Дидактикалық ойын «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Балаларға көкөністер мен жемістердің қайда өсетінін атап айтқызу, ажырата білуге үйрету.	Дидактикалық ойын «Зат неге ұқсайды» Мақсаты: Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.	Саусақ ойыны «Құлып» Мақсаты: Саусақ моторикасы арқылы ойлау қабілетін дамыту	Суретпен әңгіме: «Менің мектебім» Мақсаты: Балалармен мектеп туралы әңгімелесу.	
Таңертенгі гимнастика	Жаттығулар кешені					

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>			<p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Адамның дене құрлысы. Мақсаты: Балалардың денсаулық туралы түсінігін анықтау. Дене бітімі туралы мағлұмат беру.</p> <p>Орыс тілі Тема: Я это кто. Мой автопортрет. Цель:Познакомить с школьными принадлежностями. Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) и притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>Жапсыру тақырыбы: Менің көңіл күйім. Мақсаты: Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру қауіпсіздік ережелерін түсіндіру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын ба? Мақсаты: Табиғаттын жанды және жансыз болып бөлінуін түсіндіру. Айналасындағы табиғат ерекшеліктерін көріп және ажырату.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел танысайық. Сөйлеу. Мақсаты:Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап беру, ым-ишара сөздерді қолдану.</p> <p>Өзін –өзі тану Тақырыбы: Өзін –өзі тану әлеміне саяхат. Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру. Балабақшаны еске түсіре отырып, суретін салу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің музыкалық әлемім. Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаз әлемі. Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүгін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Кім болғым келеді? Мақсаты: Хикая мазмұнын түсініп әңгімелеуге, басты кейіпкердің іс- әрекетін бағалай білуге үйрету.</p> <p>Қызықты грамматика Тақырыбы: Қолыңды алмай аяқта. Мақсаты: Дәптер жолын айыра білуге, үзік сызықтар арқылы өрнектерді сызуға ынталандыруға</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің отбасым. Мақсаты: Мектептегі қызметкерлермен танысу. Заттардың қолданылу ережесін түсіндіру.</p>
--	--	--	--	---	---

				<p>Логика Тақырыбы: Байқампаз. Мақсаты: балалардың даму деңгейін анықтау. Бүтін және бөлшек ұғымын қалыптастыру.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Біз қандай балалармыз? Мақсаты: Құрастыру құралдарымен танысу.</p>
<p>Серуен</p>	<p>Қыркүйек Серуен №1 Жыл мезгілдерін бақылау Мақсаты:-Жыл мезгілдерінің өзгеруі туралы түсініктерінің өзгеруі туралы түніктерін қалыптастыру Бақылау барысы Жұмбақ жасыру Ақ киімді біреуі, Сары киімді біреуі, Көк киімді біреуі Өлем,жәлем киімі, Тағы бірі жүреді Қимылды ойын «Қоян мен Қасқыр Мақсаты: тез ,шапшаң қимылдауын жетілдіру. Еңбек: Ойын алаңындағы жапырақтарды жинау</p>	<p>Қыркүйек Серуен№2 Күздің алғашқы белгілерін бақылау Мақсаты: Күздің алғашқы белгілері туралы түсініктерін қалыптастыру Бақылау барысы Көркем сөз Бір-біріне жер,аспан. Мейірлене қарасқан. Төкпей*шашпай тасып дән Машиналар асыққан. Берекелі алтын күз Қыркүйек айының алғашқы күндері жылы болады.Ағаштарда ең алғашқы сары жапырақтар пайда болады.Жердегі шөптер сарғайып,гүлдер сола бастайды. Қимылды ойын»Қуып жет»</p>	<p>Қыркүйек Серуен№3 Аула тазалаушының еңбегін бағалау Мақсаты: -Күз мезгіліндегі аула тазалаушы еңбегі туралы білімін кеңейту.-аула тазалаушыға қажетті құрал жабдықтармен танысу. Бақылау барысы Көркем сөз «Тіме бізге керекпіз» Деп тұрғандай жарыса. Жапырақты жулып себепсіз, Сындырмаймыз ағашты. Қимылды ойын»Допты ұста Мақсаты:қағып алуға жәнекелесіге беруге үйрету</p>	<p>Қыркүйек Серуен №4 Күнді бақылау Мақсаты: -күнің жарық және жылу көзі екені туралы түсініктерін қалыптастыру -ойлау,талқылау,дәлелдеу дағдыларын дамыту -табиғатқа деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу. Бақылау барысы Психологиялық жаттығу. «Күншуақ» Мақсаты: Балаларға жақсы көңіл күй сыйлау.Күн сәулесі адамға қуаныш,жылу беретінін сезіну. -Бәріміз көзімізді жұмып күнге қарап қол созамыз. Күннен жылу алып бір-бірімізге сыйлаймыз,қуанып қол соғамыз Қимылды ойын»Поезд»</p>	<p>Қыркүйек Серуен № 5 Гүлдерді бақылау Мақсаты:Ауладағы гүлдердің күз мезгіліндегі өзгерістері туралы түсінік беру. Бақылау барысы Көркем сөз: Кешкілік пе күндіз бе, Өсіп тұрған гүлді үзбе. Жайнап өсіп далада Көздің жауын алама? Бірде бірін жұлғызба. Қас ыңдағы балаға Қимылды ойын «Мені ата» « Қояндар мен Түлкі» Мақсаты: ымдау және қимыл арқылы жануарлар бейнесін жасау қабілеттерін және бір-біріне доп лақтыру арқылы</p>